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Posain ll. BinomocTi npo aoxoam

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

A. Opepxati (HapaxosaHi) 3 ycix mpkepen B YKpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma oaepKaHoro (HapaxoBaHoro) 4oxogy

AeKnapaHTa

uneHis cim'7

3aranbHa cyma CyKyrnHOro JOXOAY, FPUBHI, Y T. 4.

3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaT Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNnayeHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo  uMBINLHO-NPaBOBOrO  AOrOBOPY  (KpimM  eunniam,
3a3HavyeHuUx y no3uuisix 7, 8)

Joxia Bif BMKIafaubKol, Haykosoi i TBOPYOI [iSNbHOCTI,
MELAMYHO! TNPaKTUKYU, IHCTPYKTOPCBLKOT Ta CyARIBCHbKOI
NPaKTUKL i3 CropTy

———

{Ha3Bsa saknany, yCTaHoBW TOLLO, B SkMX ORepkaHo (HapaxoBaHo) 3a3HaqdeHi y Uil no3nijii AOXOan)

aBTOpCbKa BuHaropoga, IHWi Joxogu Big peanisauil
MaliHOBUX NpaB iHTeNeKTyarbHOT BacHOCTI

OUBILEHAN, NPOLIEHTY

marepiansHa gornomora

[ ——

AapYHKW, Npu3u, Burpatwi

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTy

cnaginHa

CTpaxosi BUNMATHA, CTPaxoBi BIALUKOAYBAHHS, BUKYMIHI
CYMU Ta MeHCIWHI BUunnarty, WO chiradeHi geknapaHTy 3a
LIOTOBOPOM CTPaxyBaHHSA, HEAEPKABHOIO NEHCIHOro
3abe3neydeHHs Ta NeHCInHOro BkNagy

4OXif Bif, BiAYYKEHHS PYXOMOTO Ta HEPYXOMOro MalrHa

LOXi[ Bi NpoBaKeHHs NigNpUeMHULLKOT Ta He3anexHol
npohecCiiHoT fistNbHOCTI

LOXi BiJ BiAYY>KEHHS LIIHHUX ranepis Ta KoprnopaTuBHuX
npas

[oXif Bif nepenavi B opeHay (CTpokose BONOAHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaliHa




iHLLi BUAY QOXOLIB (He 3a3HaueH! y nosuuisx 6—19) s

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 Jeperst 3a Mexamu YKpaiiv feknapaHTom

Po3amip goxoay

21.

22.

Hazsga kpainn

B iHO3eMHIN BantoT

NepepaxcBaHoro y rpuBHi

g ————

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu cim'i geknapaHra

Hassa kpaiqn

Poswmip goxogy

B iHO3eMRi BamoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Posain Ill. BigomocTi npo HepyxoMe ManHo

23.

24.

25.

26.

27.

28,

A. Maiiro, wo rnepebysae y BMacHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHS [EKNapaHTa,

Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuadaHHa Takoro MaiHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

Mepenix 0b’exTiB

MicyesnaxoaxerHs ob’ckra (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnotya

Cyma BuTtparT (rpH) Ha

opeHpy uu

npuabanns
(k8. ) P ) Ha iHLe npaBo
Y BNacCHICTb
KOPUCTYBaHHA
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3emenbHi AinsHKA R —
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YKutnosi ByauHKK e — o

KeapTuipy B T D L
Capfosuii (faqHwuin)

OyaAnHOK T T T T
[apaxi S — ——
IHLIe Hepyxome i o o S
MaiHo




28.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaliHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAI UK HA {HLLOMY Mpasi KOPUCTYBAHHSA

yrieHis ciM'i fexnapaHTta

MNeperik 06’ekTin

MicuesHaxopxeHHs ob’ekTa (kpaina, aspeca)

3aransHa nnowa (k8. M)

3emMenbHi AinsaHKK
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HKutnosi By AMHKKM

KeapTupu

CapoBwii (gauHuin)
ByaMHOK

["apaxi

IHLIe Hepyxome
MaiHo




Po3sgin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTtHi 3acobu

35.

36.

37

38.

38.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTh Y BIACHOCTI, B OPeHAI UM Ha IHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHS
JeKnapanTa, Ta BUTpaT AeknapaHTa Ha ix npuabanHst (KOpUCTyBaHHS)

Cyma Butpart (rpH) Ha

MNepenik Mapka/mopens
TpaHCHOPTHIX 3acobis (08’eM UMNIHADIB ABUIYHa, KyD. CM, MOTYKHICTb Pik BUnyCKy opeHay un
npunbanHs
ABUryHa, kBT, A0BXUMHA, CM) Ha tHLe nNpaso
Y BNACHICTb
KODWUCTYBAHHS
o«”=T e — [, et
AsTomobini e T '“ -
nerkosi R I
AsTomobini S - R e
BaHTasKHi
(cneuianbhi) 1 e e — — B

BogHi 3acobu

[MosiTpsHi cyana

IHLWI 3acobu




KOPUCTYBaHHSA UreHiB ciM'| fieknapaHTa

B. TpaxcnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTs ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha IHLIOMY npaBi

MNepenik TpaHcnopTHux 3acobis

Mapxka/mogens

(06’em uuniHApiB gBUryHa, KyG. CMm, Pik sunycky
NOTYXHICTE ABUryHa, kBT, f0BXMHE, CM)
P2t % 0Kk gy o ot
i €
40. - ABTOMOBINI nerkosi
— —

41. | AsTOMODINI BAHTaXHi
(cneuianbHi)

42. : BoaHi 3acobu

43.  lositpsaHi cygHa

44. | HWi 3acobun




Posgpin V. BigomocTi npo Bknagu y 6adkax, BiHHI nanepwu Ta iHWi akTuBM

45,

46.

47.

48.

48

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6ankax, LiHHI nanepy Ta iHLi aktueuy, Wwo nepebyBaroTb Y BNacHOCTI
JexnapaHTa, Ta BuTpaTy AeknapadTta Ha npuadaHHs Takmx akTusis (rpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY 4uCrH 38 KOPZOHOM

Cyma KoLTIB Ha paxyHKax y BaHkax Ta iHLnx
hiHaHCOBKX yCTaHOBax, ¥ T. Y.

o
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BKIaLEeHNX Yy 3BITHOMY POLl

HomiHarbHa BapTiCTb LUiHHUX nanepis, y T. 4.

[ ———

npuadbaHux y 3BiTHOMY poui

Posmip BHeCKiB JO CTaTyTHOrO (CKMageHoro)
Kanitany ToBapucTaa, niarnpuemcTaa,
oprasisauii, y T. u.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLi

B. Bxnaaw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi aktusw, wo nepebyBaioTh Y BNACHOCTI
4yneHis civ'i geknapadTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

Yy TOMY UuCrli 3@ KOPAOHOM

Cyma kowutis Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLmx
(hiHaHCOBMX yCTaHOBax

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHWMX Nanepis

Po3mip BHECKIB [0 CTATyTHOrO (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcTaa,
opraHizauii




Poszgin VI. BinomocrTi npo dinatcoBi 2060B’A3aHHsA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®inaHcosi 3060B'83aHHA fgeknapaHTa Ta iHLWi oro BuTpaty (rpH)

Mepenik hiHaHcoBux 30608°A3aHbL

Yeworo

Y TOMY YUCHi 338 KOPZOHOM

[loBpoBinbHe CTpaxyBaHHs

—

HepepxkaBHe neHciliHe 3abesneyeHHs

YTpuMaHHs 3a3nadeHoro y posginax -V maiina

MoratleHHst OCHOBHOT CyMU MO3KKN (KpeauTy)

MorallleHHss CyMu NPOLEHTIB 33 NO3KKOK
(kpepuTom)

IHWI He 3a3HadeHi y posainax Ill-V sutpaTtn

B. ®inaHcoBi 3060B'A93aHHA YneHiB CiM’i fieknapaHTa (rpH)

Mepenik thiHaHcoBUX 30608’A3aHbL Yeworo Y TOMY 4uCni 38 KOPAOHOM
[lobposinbHe ctpaxygaHvgs T S R )
HepepxaBHe neHciliHe 3a6e3neyeHHs - Tr——
YTpumanHs 3asHaderoro y posainax -V mainHa 75

MNoratleHHs OCHOBHOT CyMU NO3WKK (KpeanTy)

MNoratleHHa Cymu NPOLEHTIB 3a NMO3NKOK
{kpeaunTom)

3acsiguyto npaBubHICTL 3a3HaveHux y i [deknapauii BigomocTen

Mpumitka. 1. [Heknapauis

3aroBHIOETLCA
3a3HayeHUMu Yy NyHKTI 1 i NiAAYHKT "a" NyHKTY 2 4acTuHK nepiu

Ykpainn "lMpo 3acagu 3anobiraHHs i npotugii kopynuii™. Mpu y Omy o} ugaﬁ‘amm,i}

3a3HauveHuMn B abszaui nepLiomMy 4YacTuMHW nepiuoi cratti 11 Wb
BIQOMOCTI LLOA0 BUTPAT (BKNa4iB/BHECKIB) ¥ Aeknapadii He 3a3Havak

bCH. B
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